ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 1-15-11/00-06-14

о нарушении антимонопольного законодательства

«03» июня 2014 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее — Комиссия) <...>, рассмотрев дело № 1-15-11/00-06-14 по
признакам нарушения Правительством Ивановской области (ул. Пушкина, д. 9, г.
Иваново, 153000)
и Департаментом сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области (ул.
Суворова, д. 44, г. Иваново, 153012) части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
установила:

В целях обеспечения всестороннего и полного анализа и оценки обстоятельств
дела необходимо получить дополнительные доказательства.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-15-11/00-06-14
до 04 декабря 2014 года.

http://maps.yandex.ru/sprav/1045785145/